ecimara ciKunicipat cUirioi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°

REQUISITA INFORMAÇÕES SOBRE O CENTRO

DE INICIAÇÃO AO ESPORTE — MODELO III, EM CONSTRUÇÃO.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor

Prefeito Municipal requisitando-lhe informar as seguintes indagações:

1. Em qual data o município de Birigui foi
contemplado com o Centro de Iniciação ao Esporte — Modelo III?

2. Qual o número da conta bancária e qual o valor
foi disponibilizado? Anexar extrato desde a abertura até o presente
momento.

3. A partir de qual data foi liberado para a
prefeitura realizar o processo de licitação?

4. Em qual data foi realizada a licitação? Anexar
cópia do processo licitatório completo, especificando chamamento,
empresas participantes e empresa ganhadora.

5. Qual a data de início da obra?
6. Houve interrupção da Obra? Se sim, informar

a data e o motivo.
6.1- Em caso de resposta positiva no item 6, qual

os valores pagos a empresa responsável? Apresentar cronograma
financeiro.

6.2— Qual a data do 2° processo licitatório? Anexar
cópia do processo licitatório completo, especificando chamamento,
empresas participantes e empresa ganhadora.

6.3— Qual a data de retomada da obra?
6.4- Houve nova interrupção da obra? Se sim,

informar a data, motivo e apresentar cronograma financeiro.
7. Qual o montante do valor pago para a

construção do CIE até a presente data?

eamara c:Municipal de c-Birigüi
Estado de São Paulo

Y'Roi? ot,tuttNu r.-1<-

7.1- Especificar os valores pagos pelo governo
federal e qual os valores pagos pela prefeitura.

7.2- Especificar os valores referente ao orçamento
da união, disponíveis no fundo.

7.3- Apresentar planilha de gastos.
8. Todo trabalho realizado pelas empresas

contratadas fci pago? Em caso de resposta negativa especificar o serviço,
valor e o motivo.

9. O valor disponível para realização da obra é
suficiente para sua conclusão? Justifique.

9.1- Qual a previsão de conclusão da obra?
Apresentar cronograma.
10. Qual os valores, referente a contra partida da

prefeitura, pagos até o momento? Justifique.

Câmara Municipal de Birigui,

Em, 02 de setembro de 2021.

.ftsearece
Assinado Dlg mente por:
WAGNER DAUBERTO MASTELARO

Assinado em:
08/09/2021

5,YrtgI,J22., :rg!gs.:7,5.Wrgrsrildaadnnor.%11?i:

WAGNER DAUBERTO MASTELARO
VEREADOR

11Assinado R,11.1"nente por
CLEVERSON JOSE DE SOUZA

Assinado em:
08/09/2021

grv=rRtgts52r7Mrrida'clnoor-eigiali:

CLEVERSON JOSÉ DE SOUZA

VEREADOR

Lignkneint~me
OSTERLAINE HENRIOUES ALVES

Assinado em:
08/09/2021

AssDgta nte por:
FABIANO AMADEU DE CARVALHO

Assinado em:
08/09/2021

'<Yr 'iá' ?/"Uiliiii.elle'rg-Ol gsi:%.fac'r7:'s."srnda'drirr-edidglan:

FABIANO AMADEU DE CARVALHO

VEREADOR

Assinado Digitalmente por.
WESLEY RICARDO COALHATO

Assinado em:
08109/2021

s,"grG!!1,22,?4',gtgr, Vr7Mrnd:doosr-Ill'âMg!'

OSTERLAINE HENRIQUES ALVES WESLEY RICARDO COALHATO
VEREADOR VEREADOR